ДТ «У Вознесенского моста»

 «Музыкальный серпантин»

1

ПРОТОКОЛ № 1 РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ КОЛЛЕКТИВА

ТЕМА: Новый учебный год. Встреча с воспитанниками коллектива «Музыкальный

серпантин» и их родителями.

От « 02 » сентября 2018 года

Присутствовало:            человек

Отсутствовало:               человек

Присутствовали:

Педагогический состав:

Адясова С.В. – руководитель ансамбля

Фролова Т.В. - педагог по партиям, аккордеон, оркестровые партии

Писарева И.И. – педагог по партиям, аккордеон

Никитина Н.С. – педагог по партиям, аккордеон, баян

Морозова А.С. – педагог по партиям, аккордеон

Ляховская О.Г. – педагог по партиям, аккордеон, баян

Сташина Т.А. – педагог по сольфеджио, оркестровые партии

Церковникова О.О. – педагог по эстрадному вокалу

Воспитанники коллектива, родители.

Повестка родительского собрания:

1. Познакомить родителей с информацией о недопущении незаконных сборов

денежных средств с родителей обучающихся в ДТ.

2. Отчет об отдыхе в Краснодарском крае.

3. Расписание занятий. Юбилей ДТ.

4. Обращение к родителям о помощи в наборе детей в коллектив.

Решение собрания:

1. Приняли к сведению информацию о недопущении незаконных сборов

денежных средств с родителей обучающихся в ДТ. Сообщили родителям о

существовании добровольного благотворительного взноса.

2. Дети рассказали о летнем отдыхе у Черного моря. Представили фотоотчет.

3. Составили расписание занятий на новый учебный год. Обсудили подготовку

нового концертного репертуара, юбилей ДТ.

4. Обратились к родителям с просьбой рассказать о нашем коллективе в детских

садах и школах, о наборе в ансамбль.

ДТ «У Вознесенского моста»

 «Музыкальный серпантин»

2

5. Педагогам необходимо ознакомить отсутствующих на собрании о принятых

решениях индивидуально.

Председатель родительского комитета          Е.В.Елисеева

Руководитель ансамбля              С.В.Адясова

Секретарь                Т.В.Фролова